
UCHWAŁA NR XIII/61/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie poparcia budowy Centrum Ekstremalnych Sportów Olimpijskich                             

w Gdańsku 

 

Na podstawie § 9 pkt 4  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 

r. Nr 87, poz. 1792, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska wyraża pełne poparcie dla budowy Centrum Ekstremalnych 

Sportów Olimpijskich w Gdańsku jako inwestycji służącej szeroko rozumianemu rozwojowi 

młodzieży, integracji społecznej oraz promocji sportu i zdrowego stylu życia. Uzasadnienie 

poparcia znajduje się w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska deklaruje chęć promowania projektu wśród społeczności 

uczniowskiej i udziału w konsultacjach społecznych 

§ 3. 

Uchwała zostaje przekazana Prezydentowi Miasta Gdańska i Radzie Miasta Gdańska  

§ 3. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                              Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

                                                                                                          /-/ Oliwier Starczewski 

  



Załącznik do Uchwały XIII/61/2025 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Budowa największego skateparku w Gdańsku stanowi odpowiedź na rosnące potrzeby 

młodzieży, klubów sportowych i społeczności lokalnych. Obiekt o powierzchni 2500–3000 m² 

zapewni nowoczesne warunki do aktywności fizycznej, organizacji wydarzeń sportowych rangi 

lokalnej, krajowej i międzynarodowej oraz rozwijania pasji związanych z deskorolką, rolkami, 

BMX i sportami miejskimi. 

W Gdańsku istnieje obecnie około 6000 m² skateparków, podczas gdy realne zapotrzebowanie 

przekracza 11 800 m². Projekt umożliwi zagospodarowanie tej luki i stworzenie przestrzeni 

sprzyjającej zdrowemu stylowi życia. Lokalizacja obiektu, dobra komunikacja miejska, oraz 

planowane dofinansowania z budżetu miasta i programów rządowych czynią inwestycję realną i 

potrzebną. Udział klubów takich jak Skate Arena, Sea Skating, Skate Care oraz obecność 

zawodników klasy ogólnopolskiej i międzynarodowej potwierdzają wysoki potencjał środowiska 

skate w Gdańsku. 

Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska uważa, że budowa skateparku może również przynieść 

korzyści wizerunkowe i turystyczne dla miasta oraz wspierać rozwój Centrum Ekstremalnych 

Sportów Olimpijskich. Poparcie wyrażone niniejszą uchwałą ma na celu zwrócenie uwagi władz 

samorządowych na wagę tej inwestycji i potrzebę priorytetowego potraktowania jej realizacji. 

 

Wnioskodawcy: Marceli Bisewski, Laura Stramska, Gabriel Klonowski, Szymon Ciszek. 


